
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji Społecznej Rady Miejskiej w Kleszczelach 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 46 ust. 1 i § 49 pkt 3 uchwały Nr II/13/2018 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 183) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Społeczną Rady Miejskiej w Kleszczelach w składzie: 

1) SANKIEWICZ Anna - Przewodniczący Komisji; 

2) ROMANIUK Agnieszka Jowita - Członek Komisji; 

3) SAWICKI Adam - Członek Komisji; 

4) TROCHIMIUK Renata - Członek Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C701ADDA-5F58-48F7-BB9B-1072570B880F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


